Müellifin dördüncü kısma geçişinden
yola çıkarak ayrı bir kitap olarak tasarlandığı düşünülen “Tuffâhu’l Ervâh
ve Miftâhu’l- İrbâh” adlı üçüncü bölümün bir kitap boyutunda olduğu
ve nüshalarının farklı kütüphanelerde bulunduğu, araştırmacıların bu
bölümü Teşvikü’l Ervâh’tan bağımsız kullanmalarının da ayrı bir eser
gibi düşünülmesinden kaynaklandığı aktarılmıştır. Dördüncü kısmın
kısa olduğu ve müellife ait şiirlerden oluştuğu, eserin 703/1303 yılında
yazılmaya başlanıp 715/1315’te tamamlandığı bilgisi aktarılmıştır (Gürkan-
Bardakçı-Sarıkaya, 2015, s. 17).

Tuffahu’l Ervâh ve Miftahu’l–İrbah, Teşvikü’l Ervâh’ın üçüncü kısmı
olup iki nüshasının bulunduğu; birinci nüshanın ABD Princeton Üniversity
Library Gift of Robert Garrett’te 97 numarada, diğer nüshasının Berlin
Staatsbibliothek W.